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Yhdistyksemme on saanut uudet kotisivut, joihin toivomme sinunkin tutustuvan.  Tässä 
kirjeessä opastamme sinua uusien kotisivujen käytössä.  
 
Kun käyt ensimmäisen kerran tutustumassa kotisivuihin, pyydämme sinua kirjautumaan 
jäsensivuille ja täydentämään jäsentietojasi. Jäsenrekisterimme sijaitsee tästä lähtien 
verkossa ja jokaisella jäsenellä on mahdollisuus nähdä ja muokata omia jäsentietojaan. 
Tällä hetkellä jäsenrekisterissä on useimpien jäsenten kohdalla vain nimi ja 
sähköpostiosoite. Näiden tietojen lisäksi tarvitsemme kotiosoitteen, jotta tiedämme miltä 
alueelta jäsenemme ovat, sekä tiedot työpaikasta/työtilanteesta, jotta voisimme suunnitella 
palvelujamme sen mukaan, millä koulutusasteella jäsenemme työskentelevät. 
Jäsentietojen kohdalla voit myös tarkastaa kuluvan vuoden jäsenmaksutilanteesi. 
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Mene Internetissä osoitteeseen www.s2opettajat.yhdistysavain.fi, niin näet Suomi toisena 
kielen -opettajat ry:n uuden kotisivukokonaisuuden etusivun. Etusivu ja sen alasivut ovat 
nähtävissä kaikille, myös ei-jäsenet voivat selata niitä.  
 

 
 
Ylävalikon painikkeiden kautta saat tietoa yhdistyksen toiminnasta, hallituksen jäsenistä, 
s2ope-listasta, s2-opettajaksi kouluttautumisesta sekä liittyä jäseneksi lomakkeella, hakea 
tietoja hakusanan avulla sivuiltamme ja tutustua kokoamaamme linkkilistaan. Sivuillamme 
on useita kohtia, jossa voit itsekin vaikuttaa sivujen sisältöön. Esimerkiksi Linkit-napin alta 
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löytyvän linkkilistan vieressä on lomake, jolla voit ilmoittaa meille hyväksi havaitsemasi 
linkin, jonka toivoisit lisättäväksi linkkilistalle. 
 
Yhdistysdokumentteihin (esim. vuosikokousten ja hallituksen kokousten pöytäkirjat, 
toimintakertomukset ja -suunnitelmat, yhdistyksen säännöt) voit tutustua ylävalikon 
YHDISTYKSEMME-painikkeen alla. 
 
Etusivun oikeassa reunassa on pieni ajankohtaisia uutisia sisältävä osio. Laajempi 
uutisosio löytyy Jäsenhuoneesta, joka on vain jäsenillemme tarkoitettu alue ja vaatii 
sisäänkirjautumista. 
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Klikkaa etusivun vasemmassa laidassa olevaa JÄSENHUONEESEEN-painiketta, jolloin 
avautuu sisäänkirjautumisalue. 
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Käyttäjätunnuksesi on yhdistyksellemme ilmoittamasi sähköpostiosoite (sähköpostiosoite, 
johon tämäkin kirje on lähetetty) ja tällä hetkellä salasananasi on sana kissa. Salasanasi 
on vaihdettava heti ensimmäisellä kirjautumiskerralla! Mikäli sisäänkirjautuminen ei 
onnistu, soita Réka Aarnokselle 050-3698029 tai lähetä sähköposti osoitteeseen 
reka.aarnos@welho.com. 
 
Sisäänkirjautumisen jälkeen avautuu Jäsenhuoneen etusivu: 
 

 
 
Klikkaa sivun ylälaidassa olevan vihreän palkin OMAT TIEDOT -painiketta, jolloin avautuu 
ikkuna, jossa näet jäsenrekisterissämme olevat tietosi. Korjaa ja täydennä kaikki 
yhteystiedot ja vaihda salasana kissa uuteen. Jos vahingossa unohdat uuden salasanasi, 
ota yhteyttä sivujen ylläpitäjiin. 
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Lisätiedot-kohdassa on kysymyksiä, jotka koskevat työpaikkaasi. Tarvitsemme näitä 
tietoja, jotta voisimme paremmin suunnitella esim. koulutustilaisuuksiemme sisältöä tietylle 
kohderyhmälle sopivaksi.  2009 jäsenmaksu on vielä melkein kaikkien osalta maksamatta; 
mikäli maksu on jo maksettu, näkyy jäsenmaksun kohdalla iso X-kirjain. 
 

 
 
Kun olet muokannut tietojasi (myös sähköpostiosoitteen voit halutessasi vaihtaa) 
TALLENNA muutokset. Omien tietojen ikkuna sulkeutuu ja pääset takaisin 
Jäsenhuoneen etusivulle. 
 

 
 
Ajankohtaisten jäsenasioiden kohdalla näet tulevia tapahtumia ja ilmoituksia. Aika ajoin 
pyydämme myös palautetta jostakin aiheesta. 
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Ylävalikon kautta pääset takaisin Etusivulle ja voit katsoa listan uusimmista s2-alan 
julkaisuista tilauslinkkeineen. Samalla sivulla voit myös ilmoittaa meille uuden julkaisun, 
jota ei ole listallamme.  
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Tässä osiossa jäsenet voivat jättää työpaikkailmoituksia ilman välikäsiä. Ilmoitus pysyy 
palstalla korkeintaan kuukauden. (Pääkäyttäjä voi määrittää lyhyemmänkin ajan.) 
Kun haluat jättää ilmoituksen, paina JÄTÄ ILMOITUS -painiketta. 
 

 
 
Ruudulle ilmestyy lomake, jonka täyttämällä voit jättää ilmoituksen palstalle. 
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Kun valitset ylävalikosta KESKUSTELU-painikkeen, pääset jäsensivujen 
keskustelualueelle. 
 

 
 
Valitse alimmaisen rivin sinisellä painettu KESKUSTELUPALSTALLE-painike ja 
seuraavalla sivulla myöskin sinisellä painettu PALSTAN SEURANTA. 
 

 
 

 
Mikäli haluat liittää sähköpostiosoitteesi keskustelualueelle (so. saada sähköpostitse 
ilmoituksen listalle tulleista viesteistä), paina LIITY SEURANTAAN. Seurannasta voit 
poistua milloin tahansa samassa paikassa painikkeella POISTU SEURANNASTA. Jos 
et liity seurantaan, voit käydä jäsenhuoneen keskustelualueella seuraamassa palstalle 
lähetettyjä viestejä niin usein kuin haluat. Vaikka olisitkin liittynyt seurantaan, voit 
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vastata viesteihin vain keskustelualueella, et sähköpostitse. Toivomme, että keskustelu 
sivuillamme käynnistyy vilkkaana! Palstalle lähetetyt viestit säilyvät, ja niitä voi 
myöhemmin hakea aihelistasta. 
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Olemme perustaneet jäsenhuoneeseemme materiaalipankin, jonne jokainen jäsen voi 
laittaa valmistamansa materiaalin muiden jäsenten käytettäväksi. Materiaalipankin 
aihevalikko on täydennettävissä. Materiaalit lisätään vain tekijän luvalla. 
Materiaalipankkityöskentely on myös meille hallituksen jäsenille uusi työmuoto, joten 
olemme kiitollisia kaikista palautteestanne ja neuvoistanne. Tästä syystä olemme myös 
lisänneet materiaalipankin sivulle pienen palautelomakkeen. 
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Jäsenhuoneen ylävalikossa on vielä painikkeet Kyselyt ja Haku. Kyselysivullemme 
lisäämme ajankohtaisia kyselylomakkeita, joista tiedotetaan jäsenposteissamme. Tällä 
hetkellä sivulla on kysely uusista nettisivuistamme.  
Hakukone hakee hakusanan avulla tietoa koko sivustoltamme. 
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Linkkilistallemme pääset sekä jäsenhuoneen kautta että koko sivuston etusivujen 
kautta. Lomakkeella voit ehdottaa uusia linkkejä linkkilistallemme. 
 

 
 
Linkkilistassa on s2-opetukseen soveltuvia verkkomateriaalilinkkejä sekä muita 
hyödyllisiä Internet-osoitteita, joita klikkaamalla sivut avautuvat uuteen ikkunaan. 
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Suunnittelemme kotisivuillemme vielä lisää ominaisuuksia. Tavoitteenamme on, että 
voisimme tulevaisuudessa taltioida koulutustilaisuuksiemme luennot ja lisätä ne 
jäsenhuoneeseen katsottavaksi/kuunneltavaksi. Tällä tavalla voisimme palvella niitä 
jäseniämme, jotka eivät pääse seuraamaan koulutustilaisuuksia paikan päälle. 
 
Olemme kiinnostuneita kuulemaan myös jäsenemme ideoita koskien sivujen 
kehittämistä. Jos sinulla on ideoita, ota yhteys hallituksen jäseniin! 
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Toivomme, että olet tyytyväinen uusiin kotisivuihimme. Tavoitteenamme tässä työssä 
on ollut, että kotisivujen avulla jäsenillä olisi monenlaisia uusia mahdollisuuksia 
vaikuttaa yhdistyksen toimintaan. Toivomme, että jäsenten aktiivisuuden ansiosta 
kotisivuistamme kehittyy hyödyllinen kokonaisuus. 
 
 
 
 
 


